
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 95 del 28/02/2020

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA PIKDARE
SRL A PIKDARE SPA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PRESA  D’ATTO  VARIAZIONE  DENOMINAZIONE  SOCIALE  DA  PIKDARE  SRL  A
PIKDARE SPA

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

 con la Deliberazione n.130 dell’ 08.05.2017 questa AORN ha aderito alla Convenzione, stipulata da
SO.RE.SA. Spa con Determinazione n.187/2016, per la “Fornitura di aghi, siringhe, aghi cannula ed
aghi per Anestesia;

 con nota del 21.02.2020 SO.RE.SA. Spa ha comunicato la presa d’atto relativa alla trasformazione
societaria da Pikdare Srl in Pikdare Spa in virtù di atto stipulato in data 15.01.2019 innanzi al Notaio
Dott. Corrado Malberti di Como Repertorio n.1088/385 e registrato in Como in data 17.01.2019 al
n.74 (allegato 1);

Ritenuto

 di dover provvedere a prendere atto della suddetta variazione societaria;
 che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla  normativa legislativa vigente in materia; 

DETERMINA

1. di prendere atto di quanto comunicato da SO.RE.SA. Spa in merito alla variazione della ragione 
sociale della società Pikdare Srl in Pikdare Spa in virtù di atto stipulato in data 15.01.2019 innanzi al 
Notaio Dott. Corrado Malberti di Como Repertorio n.1088/385 e registrato in Como in data 
17.01.2019 al n.74 così come indicato nell’allegato 1; 

2. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  all’ UOC Farmacia e
all’UOC Gestione Economico Finanziaria.

        

        Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato

                                                                          Dr.ssa Antonietta Costantini

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 95 del 28/02/2020
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PRESA D’ATTO VARIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIALE DA PIKDARE SRL A PIKDARE
SPA

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 28/02/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




